
VILJANDIMAA KOOLIDE KERGFEJÕUSTIKU KV
22. mai 2013, Karksi-Nuia

TÜDRUKUD
Eeljooks Finaal Eeljooksu

6 - 7 klassi 60 m (tuul -1,5) tuul
1 Marit Tõnisson 03.06.1999 VPK 8,50 8,50 31 p ( - 1,6 )
2 Marta Okas 30.07.2001 VKK 8,61 8,75 29 p ( - 0,6)
3 Birgit Pilk 05.03.2000 AKG 8,93 8,88 28 p ( - 1,6)
4 Emilia Palgi 02.02.2000 VPK 8,94 8,98 27 p ( -0,6)
5 Marleen Mäeorg 15.11.1998 VKK 9,40 9,53 26 p ( - 0,9)
6 Sillen Lilloja 30.04.1999 Tarvastu 9,40 9,57 25 p ( - 0,6)
7 Angelika Orgussaar 27.08.2000 Halliste 9,51 24 p ( -0,9)
8 Gerlin Tammoja 06.12.1998 AKG 9,63 23 p ( - 0,6) 
9 Marge Joa 18.05.2000 Kõpu 9,67 22 p ( - 1,6)
10 Mari - Liis Sepp 06.04.1999 Heimtali 9,68 21 p ( - 0,6) 
11 Äli Agnes Järve Kõpu 9,71 20 p
12 Kertu Reikup 18.05.2000 S - J 9,75 19 p 
13 Älys Tauts 03.01.2000 Võhma 9,82 18 p 
14 Katrin Kookla 05.09.2000 S - J 9,88 17 p 
15 Pirkit Stroo 06.09.1999 Võhma 9,90 16 p 
16 Merily Palumaa 24.02.1999 Tarvastu 9,91 15 p 
17 Berit Kandla 03.03.2000 Abja 10,01 14 p 
18 Liivika Lunter 22.10.1999 Halliste 10,03 13 p 
19 Karolina Pugal 25.07.2000 Paistu 10,10 12p
20 Taisi Toomsoo 04.05.2000 Tääksi 10,17 11p
21 Raili Naruson 31.01.2000 Abja 10,20 10p
22 Karoliine Põld 03.07.2000 Paistu 10,23 9p
23 Merilin Päiviste 09.09.1999 Heimtali 10,58 8p
v.a. Anette Oks 01.02.2000 VKK 9,58

kaugushüpe
1 Marta Okas 30.07.2001 VKK 4,35 31 p 
2 Marit Tõnisson 03.06.1999 VPK 4,23 29 p
3 Helin Toom 11.04.2000 Kõpu 4,22 28 p 
4 Brigitta Sibrits 02.11.1998 AKG 3,97 27 p 
5 Triin Küttman 30.08.2000 S - J 3,90 26 p 
6 Anette Oks 01.02.2000 VKK 3,83 25 p 
7 Hanna Ojamets 17.07.2000 AKG 3,80 24 p 
8 Merily Palumaa 24.02.1999 Tarvastu 3,68 23 p 
9 Elisabeth Rõigas 22.06.2000 Abja 3,66 22 p 
10 Karolina Pugal 25.07.2000 Paistu 3,54 21 p 
11 Karoliine Põld 03.07.2000 Paistu 3,53 20 p 
12 Kaja Rusi 08.11.1999 S - J 3,53 19 p 
13 Älys Tauts 03.01.2000 Võhma 3,52 18 p 
14 Merili Kask 31.01.2000 Abja 3,50 17 p 
15 Sandra Hiiemäe 12.06.1999 Tääksi 3,48 16 p 
16 Liivika Lunter 22.10.1999 Halliste 3,40 15 p
17 Mari-Liis Sepp 06.04.1999 Heimtali 3,38 14 p 
18 Sillen Lilloja 30.04.1998 Tarvastu 3,36 13 p 
19 Darina Vidanova 27.07.1999 Võhma 3,31 12p
20 Angelika Orgusaar 27.08.2000 Halliste 3,22 11p
21 Merilin Päiviste 09.09.1999 Heimtali 2,97 10p
22 Sigrit Tischler 06.02.1999 VPK 2,70 9p

Marge Joa 18.05.2000 Kõpu NM
v.a. Marleen Mäeorg 15.11.1998 VKK 3,79



kõrgushüpe
1 Marta Okas 30.07.2001 VKK 1,50 31p
2 Helin Toom 11.04.2000 Kõpu 1,45 29p
3 Emilia Palgi 02.02.2000 VPG 1,45 28p
4 Brigitta Sibrits 02.11.1998 AKG 1,35 27p
5 Evelin Kuusik 29.10.1998 Tarvastu 1,25 26p

6.-7. Anna-Liisa Laud 13.09.2000 S - J 1,15 25p
6.-7. Merian Jänts 14.08.2000 Abja 1,15 25p

8 Sandra Hiiemäe 12.06.1999 Tääksi 1,15 23p
9 Anne-Mai Jakobson Halliste 1,10 22p

pallivise
1 Kristella Cäroly Orujärv 11.12.1999 VPK 54,04 31p
2 Sirli - Stella Jõgis 02.12.1998 VPK 52,33 29p
3 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 50,16 28p
4 Birgit Pilk 05.03.2000 AKG 45,59 27p 
5 Helin Toom 11.04.2000 Kõpu 44,35 26p
6 Kärolyn Mäesaar 27.01.1999 VKK 41,90 25p
7 Reelika Rappu 16.04.2000 Heimtali 40,51 24p
8 Alexandra Artma 29.10.1998 VKK 40,20 23p
9 Merily Kasvandik 01.02.1999 Tarvastu 39,67 22p
10 Deena Mäger 19.03.1999 Tarvastu 39,38 21p
11 Darina Vidanova 27.07.1999 Võhma 39,32 20p
12 Taisi Toomsoo 04.05.2000 Tääksi 39,12 19p
13 Berit Kandla 03.03.2000 Abja 38,56 18p
14 Kertu Reinup 15.10.1999 S - J 37,24 17p
15 Elisabeth Rõigas 22.06.2000 Abja 34,19 16p
16 Pirkrit Stroo 06.09.2000 Võhma 33,81 15p
17 Elsa Vanker Halliste 33,39 14p
18 Anne-Mai Jakobson Halliste 31,81 13p
19 Triin Küttman 30.08.2000 Suure-Jaani 31,39 12p
v.a. Sigrit Tischler 06.02.1999 VPK 51,66

600 m jooks
1 Marit Tõnisson 03.06.1999 VPK 1.44,63 31p
2 Emilia Palgi 02.02.2000 VPK 1.51,04 29p
3 Gerlin Tammoja 06.12.1998 AKG 2.00,96 28p
4 Anna-Liisa Land 13.09.2000 S - J 2.03,34 27p
5 Kärt Tambet 18.12.1999 VKK 2.04,72 26p
6 Merian Jänts 14.08.2000 Abja 2.06,06 25p
7 Katrin Kookla 05.09.2000 S - J 2.07,75 24p
8 Äli Agnes Järve Kõpu 2.09,49 23p
9 Pirkrit Stroo 06.09.1999 Võhma 2.10,27 22p
10 Merilin Päiviste 09.09.1999 Heimtali 2.10,48 21p

11.-12. Sandra Hiiemäe 12.06.1999 Tääksi 2.11,61 20p
11.-12. Kelly Jõgi 06.08.1999 Tarvastu 2.11,61 20p

13 Merily Palumaa 24.02.1999 Tarvastu 2.12,69 18p
14 Taisi toomsalu 04.05.2000 Tääksi 2.13,39 17p
15 Marge Joa 18.05.2000 Kõpu 2.13,74 16p
16 Liivika Lunter 22.10.1999 Halliste 2.14,33 15p
17 Karolina Pugal 25.07.2000 Paistu 2.17,40 14p
18 Reelika Rappu 16.04.2000 Heimtali 2.18,60 13p
19 Angelika Orgussaar 27.08.2000 Halliste 2.20,22 12p
20 Merili Kask 31.01.2000 Abja 2.21,22 11p
21 Karoliine Põld 03.07.2000 Paistu 2.23,36 10p



POISID   Finaal Eeljooksu
60 m jooks Eeljooks (tuul - 0,2 ) tuul

1. Enn Robert Kinnas 08.02.2000 AKG 8,30 8,25 31p 0
2. Marten Ritson 12.05.1999 S - J 8,33 8,27 29p ( - 0,4)
3. Sander Pettai 08.08.1999 VKK 8,35 8,29 28p ( - 0,9)
4. Enar Rähn 13.03.1999 Tarvastu 8,62 8,50 27p ( - 0,4 )
5. Marten Tamme 22.12.1989 VPG 8,50 8,52 26p 0
6. Sandri Land 29.11.1998 S - J 8,58 8,54 25p ( - 0,4)
7. Raiko Roosna 16.12.1989 VPG 8,65 24p ( - 0,9)
8. Mart Anijärv 29.06.1999 Paistu 8,69 23p ( - 0,4)
9. Mikk Järvis 26.10.1998 Halliste 8,70 22p ( - 0,2)

10. - 11. Joosep Voll 13.01.2000 Heimtali 8,75 21p ( - 0,2)
10.-11. Sten Lunter 13.06.1998 Halliste 8,75 21p ( - 0,9 ) 

12. Egon Paala 06.05.2000 Tarvastu 8,80 19p
13.-14. Markus Suvi 06.05.2000 Abja 8,87 18p
13.-14. Alex Toom 26.02.1999 VKK 8,87 18p

15. Kauri Sikk 10.12.1997 AKG 8,90 16p
16. Ragnar Kondel 24.12.1999 Võhma 9,02 15p
17. Rasmus Erik Viitas 18.02.1999 Abja 9,20 14p
18. Andres Eek 22.06.1999 Paistu 9,34 13p
19. Kaido Peetso 08.09.1999 Tääksi 9,37 12p
20. Josia Würtrich 21.10.1999 Võhma 10,32 11p

kaugushüpe tulemus
1. Mait Allas 16.06.1999 Heimtali 5,09 31p
2. Genri Pähnapuu 08.04.1999 Tarvastu 5,08 29p
3. Marten Tamme 22.12.1989 VPK 4,80 28p
4. Raian Joala 06.10.1998 VKK 4,74 27p
5. Sandri Land 29.11.1998 S - J 4,63 26p
6. Alex Toom 26.02.1999 VKK 4,62 25p
7. Marten Ritson 12.05.1999 S - J 4,55 24p
8. Egnar Rähn 13.03.1999 Tarvastu 4,46 23p
9. Markkus Suvi 04.11.1999 Abja 4,46 22p
10. Sten Lunter 13.06.1998 Halliste 4,35 21p
11. Keiro Luik 18.03.1999 Abja 4,16 20p
12. Rainer Rüütel 03.06.2000 Halliste 3,93 19p
13. Ragnar Kondel 24.12.1999 Võhma 3,89 18p
14. Andres Eek 22.06.1999 Paistu 3,79 17p
15. Josia Wütrich 21.10.1999 Võhma 3,71 16p
16. Mikk Puda 13.03.1999 VPK 3,65 15p
17. Kaido Peetso 08.09.1999 Tääksi 3,49 14p
18. Mehis Suigusaar 27.06.2000 Tääksi 3,09 13p

kõrgushüpe
1. Mait Allas 16.06.1999 Heimtali 1,60 31p
2. Enn Robert Kinnas 08.02.2000 AKG 1,60 29p
3. Siim Saar 08.07.1999 VPK 1,45 28p
4. Egnar Rähn 13.03.1999 Tarvastu 1,40 27p
5. Rainel Rüütel 22.10.1998 Halliste 1,30 26p
6. Ramon Rande 21.06.1999 S - J 1,25 25p
7. Kaido Peetso 08.09.1999 Tääksi 1,20 24p



pallivise
1. Silver Maar 11.02.1999 VKK 67,95 31p
2. Raiko Roosna 16.12.1989 VPK 64,99 29p
3. Margus Tinn 11.12.1998 AKG 63,52 28p
4. Mart Anijärv 29.06.1999 Paistu 63,36 27p
5. Stenn Lunter 13.06.1998 Halliste 62,20 26p
6. Raian Joala 06.10.1998 VKK 61,90 25p
7. Genri Pähnapuu 08.04.1999 Tarvastu 61,40 24p
8. Tanel Kondel 03.04.2000 S - J 60,52 23p
9. Josia Wütrich 21.10.1999 Võhma 56,63 22p
10. Kauri Sikk 10.12.1997 AKG 55,87 21p
11. Sten-Marten Truu 03.08.2000 Abja 55,80 20p
12. Egon Paala 06.05.2000 Tarvastu 52,95 19p
13. Marten Ritson 12.05.1999 S - J 52,41 18p
14. Janar Roosmann 04.01.2000 VPK 50,85 17p
15. Rasmus Erik Viitas 18.02.1999 Abja 49,37 16p
16. Mehis Suigusaar 27.06.2000 Tääksi 48,30 15p
17. Siim Kõiv 14.02.2000 Heimtali 47,33 14p
18. Raian Kuusik 03.06.2000 Halliste 45,70 13p

800 m jooks
1. Genri Pähnapuu 08.04.1999 Tarvastu 2.23,92 31p
2. Mait Allas 16.06.1999 Heimtali 2.25,00 29p
3. Egon Paala 06.05.2000 Tarvastu 2.32,52 28p
4. Andres Eek 22.06.1999 Paistu 2.32,77 27p
5. Silver Maar 11.02.1999 VKK 2.33,07 26p
6. Mikk Järvis 26.10.1998 Halliste 2.35,14 25p
7. Janar Roosmann 04.01.2000 VPK 2.36,70 24p
8. Sandri Land 29.11.1998 S - J 2.37,59 23p
9. Heiko Teiss 10.07.1999 AKG 2.40,31 22p
10. Maarjo Kohjus 19.07.1999 Halliste 2.42,99 21p
11. Raiko Roosna 16.12.1989 VPK 2.43,14 20p
12. Ragnar Kondel 24.12.1999 Võhma 2.43,39 19p
13. Rudolf Pärnik 27.08.2000 AKG 2.46,06 18p
14. Keiro Luik 18.03.1999 Abja 2.53,48 17p

15.-16. Mehis Suigusaar 27.06.2000 Tääksi 2.54,89 16p
15.-16 Siim Kõiv 14.02.2000 Heimtali 2.54,89 16p

17. Ramon Raude 21.06.1999 S - J 3.00,81 14p
18. Sten-Marten Truu 03.08.2000 Abja 3.14,26 13p
V.A Eero Maling 06.05.1999 AKG 2.50,12
V.A  Riko Raheste 19.12.1999 AKG 3.06,79



VILJANDIMAA KOOLIDE KERGFEJÕUSTIKU KV
22. mai 2013, Karksi-Nuia

TÜDRUKUD
8.-9.klass

Finaal Eeljooksu
100 m jooks Eeljooks (tuul -2,0 ) tuul
1. Annika Vendla 20.03.1998 VPK 14,08 14,27 31p ( - 1,4 ) 
2. Elina Kasvandik 18.02.1998 Tarvastu 14,22 14,52 29p ( - 0,2 ) 
3. Triin Taal 27.04.1998 Tarvastu 14,34 14,62 28p ( - 0,2 )
4. Eva-Maria Komissarov 09.11.1996 VKK 14,73 15,21 27p ( - 0 ,8 ) 
5. Aule Õun 07.10.1998 AKG 14,90 15,26 26p ( - 1,4) 
6. Laura Johanson 04.11.1997 S - J 15,21 15,5 25p ( - 0 ,8 ) 
7. Maritta Mägi 31.07.1996 AKG 15,22 24p ( - 1,4 ) 
8. Annemai Mutso 30.03.1997 VPK 15,30 23p ( - 1,4 )
9. Eleriin Lohu 24.10.1996 VKK 15,32 22p ( - 0,8)
10. Liisi Vister 17.02.1998 Halliste 15,34 21p ( - 0,2) 
11. Keili Sõmer 14.07.1997 Abja 15,37 20p
12. Andra Toom .8.12.1996 Abja 15,67 19p
13. Heleri Kallaste 21.08.1998 Halliste 15,84 18p
14. Reelika Ernesaks 13.09.1997 Tääksi 15,85 17p
15. Kätlin Uus 21.07.1998 S - J 15,93 16p
16. Kairi Koort 17.02.1998 Võhma 16,33 15p
17. Greete Lepik 31.12.1996 Paistu 16,81 14p
V.A Liisi Münter 03.09.1997 AKG 15,29 13p
V.A Anna-Liisa Maiste 28.11.1996 AKG 15,76 12p

kaugushüpe
1. Annika Vendla 20.03.1998 VPK 4,53 31p
2. Aule Õun 07.10.1998 AKG 4,49 29p
3. Aelita Manuilova 06.09.1997 VPK 4,46 28p
4. Elina Kasvandik 18.02.1998 Tarvastu 4,23 27p
5. Mirell Veidenberg 08.09.1998 AKG 4,16 26p
6. Mari Maisla 11.08.1998 Tarvastu 4,09 25p
7. Marta Mikkor 08.04.1997 Tääksi 4,04 24p
8. Eva-Maria Komissarov 09.11.1996 VKK 3,98 23p
9. Mailiis Kivi 27.05.1997 S - J 3,93 22p
10. Liisi Vister 17.02.1998 Halliste 3,92 21p
11. Renate Pikk 26.06.1997 VKK 3,81 20p
12. Laura Johanson 04.11.1997 S - J 3,80 19p
13. Andra Toom 08.12.1996 Abja 3,76 18p
14. Heleri Kallaste 21.08.1998 Halliste 3,70 17p
15. Karina Korell 28.10.1996 Abja 3,67 16p
16. Greete Leppik 31.12.1996 Paistu 3,52 15p
17. Katrin Kahu 27.02.1998 Paistu 3,49 14p
18. Reelika Ernesaks 13.09.1997 Tääksi 3,44 13p

kõrgushüpe
1. Marta Mikkor 08.04.1997 Tääksi 1,40 31p
2. Annika Vendla 20.03.1998 VPK 1,35 29p
3. Mirell Veidenberg 08.09.1998 AKG 1,35 28p
4. Triin Taal 27.04.1998 Tarvastu 1,35 27p
5. Karena Kadi Kohjus 28.02.1997 Halliste 1,30 26p
6. Kätlin Uus 21.07.1998 S - J 1,15 25p



kuulitõuge  3 kg 
1. Renate Pikk 26.06.1997 VKK 9,22 31p
2. Triin Taal 27.04.1998 Tarvastu 8,57 29p
3. Katrin Kahu 27.02.1998 Paistu 8,54 28p
4. Marta Mikkor 08.04.1997 Tääksi 8,49 27p
5. Greete Küper 10.12.1996 AKG 8,46 26p
6. Eva-Maria Komissarov 09.11.1996 VKK 8,18 25p
7. Keili Sõmer 14.07.1997 Abja 8,03 24p
8. Kaire Kruuse 18.10.1998 Halliste 7,74 23p
9. Kaidi Veske 13.11.1996 AKG 7,72 22p
10. Karena Kaidi Kohjus 28.02.1997 Halliste 7,47 21p
11. Kertu Kaarmäe 15.07.1997 VPK 7,46 20p
12. Annemai Mutso 30.03.1997 VPK 7,36 19p
13. Angelika Sinkartsuk 28.06.1997 Paistu 6,86 18p
14. Kristina Korell 28.10.1996 Abja 6,65 17p
15. Mari Maisla 11.08.1998 Tarvastu 6,31 16p
V.A Berit Tugi 14.05.1999 AKG 10,74

800 m jooks
1. Mari Maisla 11.08.1998 Tarvastu 2.47,19 31p
2. Mailiis Kivi 27.05.1997 S - J 2.50,11 29p
3. Annemai Mutso 30.03.1997 VPK 2.53,82 28p
4. Renate Pikk 26.06.1997 VKK 2.59,22 27p
5. Kristina Korell 28.10.1996 Abja 2.59,39 26p
6. Eleriin Lohu 24.10.1996 VKK 2.59,42 25p
7. Laura Johanson 04.11.1997 S - J 2.59,47 24p
8. Eneken Kukk 04.07.1997 VPK 2.59,50 23p
9. Reelika Ernesaks 13.09.1997 Tääksi 3.00,61 22p
10. Elina Kasvandik 18.02.1998 Tarvastu 3.02,31 21p
11. Maritta Mägi 31.07.1996 AKG 3.03,41 20p
12. Karina Korell 28.10.1996 Abja 3.04,52 19p
13. Katrin Kahu 27.02.1998 Paistu 3.05,51 18p
14. Krete Allik 05.03.1997 Halliste 3.05,83 17p
15. Merili Kallaste 03.04.1997 Halliste 3.09,28 16p
16. Greete Leppik 31.12.1996 Paistu 3.20,00 15p

POISID 
100 m jooks Finaal Eeljooksu

Eeljooks ( - 0,3 ) tuul
1. Sten-Mark Laur 02.10.1996 VKK 12,15 12,21 31p ( -0,1)
2. Silver Kask 10.06.1997 Abja 12,65 12,5 29p ( - 0,8)
3. Teven Toomla 13.08.1996 AKG 12,62 12,69 28p ( - 0,8)
4. Jaan Jermann 09.03.1997 Tarvastu 12,76 12,7 27p ( - 0,5)
5. Kristen Konks 16.01.1997 S - J 12,69 12,92 26p ( - 0,1)
6. Rihard Reimaa 19.03.1997 VKK 12,84 12,93 25p (-0,5)
7. Kerdo Soo 13.12.1996 Võhma 12,88 24p (-0,8)
8. Roland Liir 31.03.1998 VPK 13,01 23p (-0,8)
9. Sander Karbus 07.01.1997 AKG 13,03 22p (-0,3)
10. Tenno Keerig 13.09.1997 VPK 13,2 21p (-0,2)
11. Henri Ilumets 15.05.1997 Tääksi 13,37 20p
12. Kullar Jõras 03.07.1997 Võhma 13,44 19p
13. Kert Tikko 30.09.1996 Kõpu 13,46 18p
14. Ranno Miller 22.05.1997 Heimtali 13,54 17p
15. Aimar Purju 18.09.1997 Halliste 13,66 16p



16.-17. Sander Pall 20.04.1997 Paistu 13,86 15p
16.-17. Mairo Limbo 09.03.1997 Tarvastu 13,86 15p
18. Marti Kookla 15.05.1998 S - J 13,87 13p
19. Märt Kivipõld 04.03.1997 Tääksi 13,97 12p
20. Sander Roosipuu 15.09.1995 Kõpu 14,46 11p
21. Sander Nurmiste 10.10.1996 Halliste 14,78 10p
22. Indrek Orav 03.09.1997 Paistu 14,97 9p
V.A Jan - Joonas Kahu 07.03.1997 VPK 13,38

1500 m jooks
1. Romet Ain 20.08.1997 Halliste 4.48,02 31p
2. Silver Kask 10.06.1997 Abja 4.49,17 29p
3. Rihard Reimaa 19.03.1997 VKK 4.49,27 28p
4. Ralf Raaga 15.04.1997 Võhma 4.49,32 27p
5. Sander Karbus 07.01.1997 AKG 4.59,63 26p
6. Robin Lymar 22.05.1996 VPK 5.07,02 25p
7. Roland Liir 31.03.1998 VPK 5.07,88 24p
8. Aimar Purju 18.09.1997 Halliste 5.08,64 23p
9. Mark Lõpp 29.08.1997 VKK 5.11,06 22p
10. Kristen Konks 16.01.1997 S - J 5.14,60 21p
11. Jaan Jermann 09.04.1996 Tarvastu 5.18,32 20p
12. Kuldar Hallika 30.04.1997 AKG 5.22,61 19p
13. Sander Roosipuu 25.09.1995 Kõpu 5.23,62 18p
14. Kert Tikko 30.09.1996 Kõpu 5.25,91 17p
15. Rauno Tafenau 24.04.1998 Tarvastu 5.25,98 16p
16. Karl Oolep 03.04.1997 Heimtali 6.24,17 15p

kaugushüpe
1. Ralf Raaga 15.04.1997 Võhma 5,37 31p
2. Jander Heil 20.04.1997 Abja 5,28 29p
3. Teven Toomla 13.08.1996 AKG 5,17 28p
4. Remy Raheste 25.11.1997 AKG 5,12 27p
5. Romet Ain 20.08.1997 Halliste 5,10 26p
6. Kerdo Soo 13.12.1996 Võhma 5,10 25p
7. Kristen Konks 16.01.1997 S - J 5,09 24p
8. Sten-Mark Laur 22.10.1996 VKK 5,05 23p
9. Kert Tikko 30.09.1996 Kõpu 5,02 22p
10. Tenno Keerig 13.09.1997 VPK 5,02 21p
11. Kristjan Tafenau 02.01.1998 Tarvastu 5,01 20p
12. Jan-Joonas Kahu 07.03.1997 VPK 4,96 19p
13. Mairo Limbo 09.03.1997 Tarvastu 4,90 18p
14. Ranno Miller 22.05.1997 Heimtali 4,90 17p
15. Martin Lõssov 11.07.1997 Paistu 4,85 16p
16. Karl Toom 23.06.1997 VKK 4,82 15p
17. Aimar Purju 18.09.1997 Halliste 4,76 14p
18. Martti Kookla 15.05.1998 S - J 4,74 13p
19. Indrek Orav 03.09.1997 Paistu 4,39 12p
20. Märt Kivipõld 04.03.1997 Tääksi 4,34 11p
21. Henri Ilumets 15.05.1997 Tääksi 4,34 10p

kõrgushüpe
1. Kristjan Tafenau 02.01.1998 Tarvastu 1,91 31p
2. Silver Kask 10.06.1997 Abja 1,70 29p
3. Kuldar Hallika 30.04.1997 AKG 1,60 28p
4. Romet Ain 20.08.1997 Halliste 1,55 27p
5. Joosep Pill 25.05.1998 VPG 1,35 26p



kuulitõuge  4 kg 
1. Jander Heil 20.04.1997 Abja 17,97 31p
2. Karl Toom 23.06.1996 VKK 15,64 29p
3. Margus Aasna 07.01.1997 AKG 12,52 28p
4. John Lepik 03.09.1997 Tarvastu 12,33 27p
5. Erik Kalda 28.10.1997 Kõpu 12,30 26p
6. Remy Raheste 25.11.1997 AKG 12,03 25p
7. Villu Maasik 10.05.1997 Heimtali 11,36 24p
8. Märt Kivipõld 04.03.1997 Tääksi 11,24 23p
9. Sander Neering 27.09.1998 VPK 11,17 22p
10. Ivo Ekbaum 06.10.1997 Kõpu 10,97 21p
11. Mark Lõpp 29.08.1997 VKK 10,69 20p
12. Taavi Tiirats 13.12.1996 Halliste 10,57 19p
13. Sander Pall 20.04.1997 Paistu 10,46 18p
14. Sander Hermiste 10.10.1996 Halliste 10,36 17p
15. Jaan Jermann 09.04.1996 Tarvastu 10,16 16p
16. Jan - Erik Jegorov 15.04.1997 S - J 10,05 15p
17. Rait Rimmel 05.02.1997 VPK 9,60 14p
18. Indrek Orav 03.09.1997 Paistu 8,60 13p



VILJANDIMAA KOOLIDE KERGFEJÕUSTIKU KV
22. mai 2013, Karksi-Nuia

TÜDRUKUD 
10.-12.klass
100 m jooks ( - 0,8 ) 
1. Birgit Karu 31.08.1995 Abja 14,22 31p
2. Mariliis Rood 30.06.1996 AKG 14,89 29p
3. Kaisa Uusen 26.04.1996 S - J 15,13 28p
4. Gerti - Liis Mandri 08.01.1995 Tarvastu 15,41 27p
5. Grete Almre 12.03.1995 Tarvastu 16,51 26p

kaugushüpe
1. Birgit Karu 31.08.1995 Abja 4,68 31p
2. Gerti-Liis Mandri 08.01.1995 Tarvastu 3,93 29p
3. Mariliis Rood 30.06.1996 AKG 3,69 28p
4. Maarika Peterson 22.05.1995 S - J 3,57 27p
5. Grete Almre 12.03.1995 Tarvastu 3,51 26p
6. Mari-Liis Rinkinen 26.04.1995 Abja 3,47 25p

kõrgushüpe
1. Birgit Karu 31.08.1995 Abja 1,45 31p
2. Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu 1,35 29p

kettaheide  1 kg 
1. Triin Toomsoo 06.04.1996 Tarvastu 24,52 31p
2. Birgit Kruuse 31.01.1996 AKG 24,43 29p
3. Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu 20,48 28p
4. Mari-liis Rinken 26.04.1995 Abja 18,89 27p
5. Kristel Uus 05.10.1994 S - J 18,36 26p
6. Kertu Märtson 24.12.1995 AKG 15,57 25p

kuulitõuge  4 kg 
1. Triin Toomsoo 06.04.1996 Tarvastu 7,88 31 p
2. Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu 7,73 29 p 
3. Marika Peterson 22.05.1995 S - J 7,66 28 p 
4. Kertu Märtson 24.12.1995 AKG 7,65 27 p 
5. Kaisa Uusen 26.04.1996 S - J 7,41 26 p 
6. Birgit Kruuse 31.01.1996 AKG 7,32 25 p

800 m jooks
1. Grete Almre 12.03.1995 Tarvastu 2.57,43 31p
2. Birgit Kruuse 31.01.1995 AKG 2.58,23 29p
3. Gerti-Liis Almre 08.01.1995 Tarvastu 3.01,14 28p
4. Elisabeth Siigur 25.10.1995 Abja 3.02,64 27p
5. Marika Peterson 22.05.1995 S - J 3.04,67 26p



POISID : 
( - 2,8 ) 

100 m jooks
1. Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu 12,22 12,14 31p ( -1,1 ) 
2. Johan Urbel 02.02.1995 S - J 12,19 12,27 29p ( - 1,1 ) 
3. Magnus Kase 06.12.1995 AKG 12,21 12,35 28p ( - 1,5 ) 
4. Teet Kampus 30.01.1995 AKG 12,74 12,95 27p ( - 1,1 ) 
5. Rauno Alp 22.09.1995 Abja 12,43 " - " 26p ( - 1,1 ) 
6. Henri Helemäe 09.10.1994 Abja 12,49 " - " 25p ( - 1,5 ) 
7. Kristen Tšinakov 07.07.1995 Tarvastu 12,88 24p ( - 1,5 ) 
8. George Vainaru 22.01.1995 S - J 13,21 23p ( - 1,5 ) 

kaugushüpe
1. Johann Urbel 02.02.1995 S - J 6,02 31p
2. Innar Vilumets 03.06.1996 AKG 5,72 29p
3. Janno Ligur 13.09.1996 AKG 5,37 28p
4. George Vainaru 22.01.1995 S - J 5,36 27p
5. Kristen Tšinakov 07.07.1995 Tarvastu 5,28 26p
6. Riho Markvart 15.01.1994 Tarvastu 5,23 25p
7. Hendrik Rausk 08.09.1995 Abja 5,03 24p
8. Keio Nõgel 19.01.1995 Abja 4,96 23p

kõrgushüpe
1. Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu 1,70 31p
2. Hendrik Rausk 08.09.1995 Abja 1,65 29p
3. Tauri Hussar 24.07.1996 AKG 1,55 28p

kettaheide
1. Tauri Hussar 24.07.1996 AKG 43,32 31p
2. Innar Vilumets 03.06.1996 AKG 40,53 29 p 
3. Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu 34,71 28p
4. Sten Mirka 07.10.1993 Tarvastu 33,67 27 p 
5. Karl Kangur 24.08.1995 S - J 31,49 26 p
6. Rauno Alp 22.09.1995 Abja 29,20 25 p
7. Henri Helemäe 09.10.1994 Abja 29,13 24p

kuulitõuge
1. Innar Vilumets 03.06.1996 AKG 12,75 31p
2. Tauri Hussar 24.07.1996 AKG 12,6 29p
3. Ott Šeffer 30.07.1995 S - J 11,96 28p
4. Karl Kangur 24.08.1995 S - J 11,96 27p
5. Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu 11,40 26p
6. Sten Mirka 07.10.1993 Tarvastu 11,17 25p
7. Henri Helemäe 09.10.1994 Abja 11,15 24p

1500 m jooks
1. Magnus Kase 06.12.1995 AKG 4.38,96 31p
2. Riho Markvart 15.01.1994 Tarvastu 4.59,78 29p
3. Teet Kampus 30.01.1995 AKG 5.09,47 28p
4. Ott Šeffer 30.07.1995 S - J 5.10,90 27p
5. Raido Remmer 08.11.1994 Võhma 5.21,07 26p
6. Rainer Nellis 14.07.1996 Abja 5.34,50 25p
7. Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu 6.25,62 24p


